[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.12.2026 № 116
г. Зерноград

О выдаче временных свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок и карт соответствующего маршрута на территории муниципального образования «Зерноградское городское поселение»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 13.07.2015 N 220-ФЗ (последняя редакция), Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 13.12.2024) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»:

1. В связи с окончанием прекращения действия свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «Зерноградское городское поселение» на период проведения открытого конкурса на получение свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным автотранспортом по нерегулируемым тарифам обеспечить выдачу временных свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок и карт соответствующего маршрута на территории муниципального образования «Зерноградское городское поселение».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на И.о. директора МКУ Зерноградского городского поселения «Управления ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС».

Заместитель главы Администрации
Зерноградского городского поселения               	                     В.О. Малышева
2

image1.png